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Prezes URE: ceny gazu spadną w 2013 r.
średnio o 10 proc.
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Prezes URE zatwierdził w poniedziałek nowe taryfy na sprzedaż gazu w 2013
r., zakładające spadek cen gazu dla gospodarstw domowych średnio o 10 proc. Obniżka to
efekt wynegocjowania przez PGNiG niższych cen gazu z Rosji.

Jak poinformował Urząd Regulacji Energetyki, nowa taryfa, która wejdzie w życie 1 stycznia 2013 r.,
oznacza dla odbiorców gazu z grup taryfowych gospodarstw domowych spadek płatności o ok. 10
proc. Dla pozostałych grup odbiorców spadek płatności kompleksowych będzie kształtował się na
poziomie od 2 do 4 proc.
 
URE podał, że powodem zmiany taryfy jest pomyślne zakończenie negocjacji w sprawie zmiany
formuły cenowej w kontrakcie przedsiębiorstwa z Gazpromem, w efekcie których PGNiG uzyskało
obniżenie bieżących cen zakupowych gazu oraz otrzyma częściowy zwrot kwot już zapłaconych za
okres od 1 kwietnia 2011 r. do 30 września 2012 r.

Źródło: http://www.pap.pl/
http://laboratoria.net/aktualnosci/15945.html

 
09-09-2024

Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
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mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.

 
09-09-2024

Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.

 
09-09-2024

System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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